Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 252/01
Em, 20 de Novembro de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador fírmatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que seja providenciado, junto ao órgão competente da
municipalidade, a limpeza da rua Cônego Barros, na Praia dos Namorados em
Iriri, bem como o término do quebra mar da referida praia, com calçamento da
rua, atendendo com isso aos vários pedidos feitos a este Vereador, pelos
moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 20 de novembro de 2001.

ROBINSON-JORGE ANTUNES

Vereador

CimtiPROTOCOLO

Rodovia (Io Sol, 1620 - Vila Residencial Sainarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS